АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2020 года                                                                                             № 67

Об отмене постановления администрации Мокроольховского сельского поселения от 20.03.2009 года № 10 «О мерах по реализации на территории Мокроольховского сельского поселения Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

В соответствии с Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мокроольховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Мокроольховского сельского поселения от 20.03.2009 года № 10 «О мерах по реализации на территории Мокроольховского сельского поселения Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокроольховского
сельского поселения                                                                     Т.Ю. Мустафаева

[bookmark: _GoBack]